РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 27  » сентября  2023 года  № 20
«О внесении изменений в муниципальную

программу «Реализация отдельных

полномочий Алешинского сельского

поселения Дубровского муниципального

района Брянской области на 2023-2025 годы»,

утвержденную постановлением Алешинской
сельской администрации от 20.12.2022г. № 102»
В соответствии с Решением Алешинского сельского Совета народных депутатов от 27.09.2023 года № 137 «О внесении изменений и дополнений в Решение Алешинского сельского Совета народных депутатов № 128 от 20.12.2022 года «О бюджете Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2023-2025 годы», следующие изменения:

 Приложение № 2 утвердить в новой редакции.

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте» в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Алешинской
      сельской администрации                                                               Н.В.Ершова